Secretaria Municipal de Administração de Joaçaba
Rua 15 de novembro, 378 – Centro – CEP 89600000 –Tel. (49) 35278800

Endereço eletrônico: imprensa@joacaba.sc.gov.br

1/1

8

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA

EDITAL Nº 02/2013, de 28 de novembro de 2013

1ª Retificação do Edital do
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

                O Prefeito do Município de Joaçaba, do Estado de Santa Catarina, Rafael Laske, no uso de suas atribuições legais, retifica o Edital 02/2013
de 28 d enovembro de 2013, nos termos abaixo:

1) Onde se lê, no item

6.1. A prova será no dia 12 de janeiro de 2013, às 8h e terá a duração de 2 horas e 30 minutos, sendo realizada junto ao Prédio do

CERT- Centro de Educacional Roberto Trompowsky no Município de Joaçaba/SC.

2) Leia-se

6.1. A prova será no dia 12 de janeiro de 2014, às 8h e terá a duração de 2 horas e 30 minutos, sendo realizada junto ao Prédio do

CERT- Centro de Educacional Roberto Trompowsky no Município de Joaçaba/SC.

2) As demais  regras do edital permanecem inalteradas.

                                                                                                                        Prefeitura Municipal de Joaçaba, 06 de janeiro de 2014

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

        ________________________________________

           Presidente da Comissão do Processo Seletivo

                                                                                               Rafael Laske

                                                                                     Prefeito Municipal de Joaçaba